tores Peruosclauum Cacieuich et Sfilam uxorem condam dicti Bogdani, 

Iegiptime citatos ad petitionem dictorum pupillorum per Pribicum pla- 

zarium comunis. Qui Peruosclauus et Sfila constituti coram dictis dominis 

uicario et judicibus corporaliter tacto sacr. . . .  iurauerunt de mandato 

dictorum dominorum uicarii et judicum dictam tutelam facere et exercere 

bona fide sine fraude, et omnia et singula que crediderint fore neces

saria dictis pupillis et utilia facere et inutilia pretermittere, salvo semper 

quod ualeant uti ueritate, et inuentarium de bonis dicti condam Bogdani 

facere et tempore congruo adsignare sibi debitam rationem cum resti- 

tutione reliquorum bonorum secundum statuta Spalati. Cuius tutele 

constitutioni, prefati domini uicarius et judices suam et comunis Spalati

auctoritatem interposuerunt..........  et prò dictis tutoribus et curatoribus

fideiussit ser Petrus Marci. Presentibus Marino Uannis et Johanne Per- 

uosclaui testibus.

Die XXI octubris.

Qui tutores et curatores inuentarium fecerunt de bonis condam 

dicti Bogdani et mihi notario infrascripto presentauerunt in scriptis in 

quadam cedula infrascriptas possessiones et bona, dicentes hoc esse 

inuentarium de dictis bonis, protestantes quod si quid in posterum 

reperirent de dictis bonis quod non esset scriptum quod ipsa possint 

superaddere in dicto inuentario. Et primo dixerunt inuenisse ut inferius 

continetur.
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(cedola originale):

Item casa una I ad preso di Mi- 

hoge Pocauanca ‘) cum pertenci ‘)-

Item ancora tera una ad Merto- 

valco ad preso tera di Qouane di 

Domice di vereteni X.

Item tera una ad Qango ad Qano 

ad preso2) tera di Porsene gonnrsi:i) 

verteni III.

Item tra una ad Qanno ad preso 

di tera Bosane Citurich vertini XV.

Item tera una ad Diladu ad preso 

di tera di ser Duinule So bota ver

tini IIII.

Item vina una I sura tera di santo 

Beneditu vertini XI ad preso Sta- 

noge Mirch.

Item vina I sura tera di ser Pero 

di Nicola vertini X.

Item caseli III. Ancora banga I.

Item gracasa5) una.

Item galidi li di vino.

Item vidi ad Solta vertini X.

Item una barca cun curidi.

Item torculu uno di vino.

Item sclauini VI.

Item caldari II.

Item lauisi II di mertaldu.

Item vaseli HI.

Item carteli X.

(trascrizione notarile) :

Casa una apresso de Miccoy Po- 

cauanza cum pertinenzi.

Item terra una a Uerteualco apres

so terra de Zohanne de Dominze 

de ureteni X.

Item terra una ad 4)